



FORMULATED WITHOUT:

- GLUTEN
- GMOs
- ARTIFICIAL COLORS OR FLAVORS
- SWEETENERS
- BOVINE OR PORCINE



COLLAGEN

MARINE COLLAGEN PEPTIDES

PLUS VITAMIN C & HYALURONIC ACID
SUPPORTS HEALTHY SKIN,
HAIR & NAILS*

VARIETY PACK
10 PACKETS - 5 PER FLAVOR

LEMON & POMEGRANATE
NATURALLY FLAVORED

DIETARY SUPPLEMENT
10 PACKETS - 0.19 oz (5.37 g) EACH
NET WT 1.9 oz (53.7 g)

NOTICE: Use this product as a food supplement only. Do not use for weight reduction.

A HEALTHY LOOK STARTS FROM WITHIN...

Solumeve® Marine Collagen Peptides is the perfect addition to your daily routine.

Try our refreshing Collagen powder mix in two fruity and delicious flavors, Lemon and Pomegranate (5 packets each) - just add water.

These convenient, on-the-go packets contain 5g of Hydrolyzed Marine Collagen Peptides to help support healthy-looking skin, hair, & strong nails.* Hyaluronic Acid maintains skin hydration, while Vitamin C helps with collagen synthesis and provides antioxidant support*.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

Solumeve® is a registered trademark of Madre Labs, LLC

Manufactured for: Madre Labs, LLC
301 North Lake Avenue, Suite 500
Pasadena, CA 91101
Questions or Comments:
info@solumeve.com | www.solumeve.com
BREV0221var10 slm1339



Suggested Usage: Simply add one packet to 6-8 fl oz of water or juice, mix thoroughly. Clumping may occur in cold water. Mix with a bit of warm water and add remaining water or juice after product has dissolved.

Supplement Facts

Serving Size 1 packet (5.37g)
Servings Per Container 10

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	20	
Protein	4g	<1%**
Vitamin C (as Calcium Ascorbate)	90mg	100%
Sodium	15mg	1%
Hydrolyzed Marine Collagen Peptides	5g	†
Hyaluronic Acid (as Sodium Hyaluronate)	60mg	†

** Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
† Daily Value not established.

Other Ingredients: Natural Flavors.

Contains: Fish (one or more of the following: Cod, Pollock, Haddock & Hake)

Not manufactured with milk, eggs, shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy or gluten. Produced in a third-party, audited and registered cGMP compliant facility that may process other products that contain these allergens or ingredients.

Sealed for your protection. Do not use if individually sealed packets are punctured or damaged.

Warning: Consult your healthcare practitioner before using this product, especially if you are pregnant, nursing, have existing medical conditions or are taking prescription medications.

Store in a cool, dry place.

Keep out of reach of children.